
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ’ αριθ. 14/2019 πρακτικό της συνεδρίασης του Συμβουλίου της 

Κοινότητας Βέροιας του Δήμου Βέροιας 
 
Αρ. απόφ. 15/2019  

Π ε ρ ί λ η ψ η 
Μη συζήτηση του θέματος «Γνωμοδότηση για τη σύνταξη ή 
μη πρωτοκόλλου διοικητικής αποβολής των κ.Τσορακλίδου 
Τριανταφυλλιάς και κ.Ζάνου Ναυσικάς από δημοτική 
έκταση». 

 
Στη Βέροια, σήμερα, 6/9/2019 και ώρα 20:00 στην αίθουσα Δημοτικού Συμβουλίου 

Βέροιας, Μητροπόλεως 46, 1ος όροφος, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση το Συμβούλιο της 
Κοινότητας Βέροιας του Δήμου Βέροιας, ύστερα από την 14/2-9-2019 πρόσκληση του προέδρου, 
που επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν.3852/10 όπως 
αντικαταστάθηκε από το άρθρο 89 του Ν.4555/2018. 

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο έντεκα (11) μελών βρέθηκαν 
παρόντα δέκα (10): 

 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΔΟΥ 
2. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΣ  
3. ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΜΕΛΙΔΗΣ   
4. ΜΑΡΙΑ ΟΡΤΑΝΤΖΟΓΛΟΥ   
5. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΤΣΙΑΒΟΥΡΑΣ  
6. ΑΘΗΝΑ ΤΣΙΟΥΡΤΖΙΑ  
7. ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΠΑΝΔΡΩΝΗ  
8. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΣΙΜΟΥΡΑΣ  
9. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΡΚΟΥΛΗΣ  
10. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΖΩΗ ΛΙΑΠΗ  

 
Στη συνεδρίαση συμμετείχε ως γραμματέας η δημοτική υπάλληλος Αναστασία 

Κραιπαλίδου. 
ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης  και ζήτησε από τα μέλη τη συζήτηση και 

λήψη απόφασης εκτάκτως επί του θέματος της διοικητικής αποβολής των κ.Τσορακλίδου 
Τριανταφυλλιάς και κ.Ζάννου Ναυσικάς από δημοτική έκταση. Το θέμα είναι  έκτακτο διότι 
υπάρχουν διαμαρτυρίες από τους περίοικους για τη διάνοιξη του πεζοδρόμου. 

Πρόεδρος: Συμφωνείτε με τη συζήτηση του θέματος αυτού ως εκτάκτου; 
Υπέρ ψήφισαν τα μέλη: Τσιλογιάννης, Γραμματικός, Πετρομελίδης 
Κατά ψήφισαν τα μέλη: Ορταντζόγλου, Πατσιαβούρας, Τσιούτρζια, Παπανδρώνη, 

Τσιμούρας, Μαρκούλης, Λιάπη. 
Πρόεδρος: Δεν γίνεται δεκτή η συζήτηση του θέματος που δεν είναι γραμμένο στην 

ημερήσια διάταξη και θα συζητηθεί σε επόμενη συνεδρίαση. 
 
Το Συμβούλιο της Κοινότητας, μετά από διαλογική συζήτηση, αφού έλαβε υπόψη: 
1. Την πρόταση του προέδρου. 
2. Το αποτέλεσμα της ψηφοφορίας. 
3. Τις διατάξεις των άρθρων 67, 83 & 89 του Ν.3852/2010 όπως αυτά 

αντικαταστάθηκαν από τα άρθρα 74, 84 & 90 του Ν.4555/2018. 
 

Αποφασίζει Κατά Πλειοψηφία 
 
Τη μη συζήτηση του θέματος «Γνωμοδότηση για τη σύνταξη ή μη πρωτοκόλου 

διοικητικής αποβολής των κ.Τσορακλίδου Τριανταφυλλιάς και κ.Ζάννου Ναυσικάς από δημοτική 
έκταση» που δεν είναι γραμμένο στην ημερήσια διάταξη. 



Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 15/2019. 
 

…………………………………………………………………………….. 
Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως. 

 
           Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
 
 
 
 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΜΕΛΙΔΗΣ  
ΜΑΡΙΑ ΟΡΤΑΝΤΖΟΓΛΟΥ  
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΤΣΙΑΒΟΥΡΑΣ 
ΑΘΗΝΑ ΤΣΙΟΥΡΤΖΙΑ 
ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΠΑΝΔΡΩΝΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΣΙΜΟΥΡΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΡΚΟΥΛΗΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΖΩΗ ΛΙΑΠΗ 

 
 
 

Ακριβές Απόσπασμα 
Βέροια 10-9-2019 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗΣ 
 

 
 
 


